[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.04.2021                                   п. Стрелецкий                             № 23
О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования  Южно-Одоевское Одоевского района
 от 09.07.2018 № 37 «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района»
В соответствии со ст. 33 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Тульской области от 17.12.2007  №930-ЗТО «О регулировании отдельных отношений в сфере муниципальной службы в Тульской области», в целях  своевременного удовлетворения потребности в кадрах муниципальной службы  и  обеспечения конституционного права граждан Российской Федерации на равный доступ к муниципальной службе,  на основании Устава муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района, администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Южно-Одоевское  Одоевского района от 09.07.2018 № 37 «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района» изменения, изложив Приложение 1 к постановлению в новой редакции (Приложение).
         2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на информационных стендах в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района в сети "Интернет" http//www.odoevsk. ru/.
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава администрации

муниципального образования

         Южно-Одоевское

      Одоевского района
	                                         А.Ю. Тришин

Приложение
 к постановлению администрации

 муниципального образования

Южно-Одоевское
Одоевского района
от 01.04.2021  № 23
Приложение №1
к постановлению

администрации муниципального

образования Южно-Одоевское
Одоевского района

от 09.07.2018  № 37
Состав

комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва администрации муниципального образования Южно-Одоевское

 Одоевского района

	Тришин Андрей Юрьевич
Щепоткин Николай Алексеевич
	-

-
	 глава администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района, председатель комиссии;

глава муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района, заместитель председателя комиссии;

	Ермакова Татьяна Ивановна
	-
	начальник сектора по делопроизводству и кадровой работе, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Солодкова Ольга Николаевна
	-
	начальник отдела экономики и финансов;

	Андрейчик Мария Владимировна
	-
	начальник сектора жизнеобеспечения